Tempus Open - Maja Engman

Maja Engman

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Frisim (25) Personbasta: 01:14.00 AQUA-poang: 313 Datum: 2021-04-24 Tavling: Wisby
Simsallskap temporarrace

Tid

01:14.00

01:14.28

01:20.10

01:24.09

01:24.59

01:26.82

01:27.75

01:28.05

01:32.19

01:32.99

01:36.43

01:39.50

01:44.08

01:45.03

01:45.55

01:46.89

01:52.69

01:53.19

AQUA
313
309
246
213
209
193
187
185
161
157
141
133
117
113
107
108
92

90

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2021-04-24

2021-05-22

2020-06-13

2019-05-05

2019-09-28

2019-06-15

2019-10-19

2019-12-14

2019-04-27

2018-12-01

2018-12-08

2018-06-16

2018-03-24

2017-12-03

2018-09-08

2017-09-10

2017-11-04

2018-01-20

Tavling

Wisby Simsallskap temporarrace
Wisby Simsallskap temporarrace
Kneippbyn Swim 2020
Varsimiaden 2019 Torvalla
Wisby Sim Lérdag Morgon 6
Scandic Swim 2019

Wisby Sim Lérdag Morgon 7
Gotlandsmasterskapen

Wisby Sim Lérdag Morgon 4
Hostsimiaden 2018, SPIF
Gotlandsmasterskapen 2018
Scandic Swim 2018

Arena Vilunda Knatte
Hostsimiaden

Peter Asp Swim 2018

Peter Asp Swim 2017

Wss Lordag Morgon 7

Wisby Sim Lérdag Morgon 1


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=317324
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=317324&amp;event=13&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=317324&amp;event=13&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=317324&amp;event=13&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=317324&amp;event=13&amp;Result_sort=result_date

